

**Bent Aage Madsen ApS**  
Kirkegade 22, 7430 Ikast

**CVR-nr. 20 73 39 42**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

---

Bent Aage Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Bent Aage Madsen ApS<br>Kirkegade 22<br>7430 Ikast<br><br>Telefon: 96603200<br><br>CVR-nr.: 20 73 39 42<br>Stiftet: 1. januar 1998<br>Hjemsted: Ikast-Brande<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Bent Aage Madsen, direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank A/S<br>Østergade 3<br>7430 Ikast   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og undervisning samt anden hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 119.272 kr. mod -84.644 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med datterselskabet, baam+ A/S, med Bent Aage Madsen ApS som fortsættende selskab. Sammenligningstal er tilrettet, hvilket ikke har påvirket egenkapitalen pr. 31. december 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>138.347</b> | <b>165.937</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -39.390        | -115.852        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | 0              | -2.495          |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 370            | -3.588          |
| Andre finansielle indtægter                                | 54.857         | 45.864          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -982           | -191.976        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>153.202</b> | <b>-102.110</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                   | -33.930        | 17.466          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>119.272</b> | <b>-84.644</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0              | 53.603          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 122.000        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                           | -2.728         | -138.247        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>119.272</b> | <b>-84.644</b>  |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>             |
|--------------------------|---|-----------------------|-------------------------|
| Note                     |   |                       |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                         |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 41.687                | 41.687                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>41.687</u>         | <u>41.687</u>           |
| 5                        | Kapitalinteresse                            | 0                     | 50.000                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>0</u>              | <u>50.000</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>41.687</u></b>  | <b><u>91.687</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 62.004                | 989.940                 |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 0                     | 20.466                  |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 3.772                 | 20.000                  |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 53.955                | 50.176                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>119.731</u>        | <u>1.080.582</u>        |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 658.326               | 617.100                 |
|                          | Værdipapirer i alt                          | <u>658.326</u>        | <u>617.100</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | 86.998                | 4.864                   |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>865.055</u></b> | <b><u>1.702.546</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>906.742</u></b> | <b><u>1.794.233</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                       |                |                  |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Note                                  | 2023           | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                  |
| Virksomhedskapital                    | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat                     | 371.684        | 374.412          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 122.000        | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>618.684</b> | <b>499.412</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                  |
| Gæld til pengeinstitutter             | 100            | 5.269            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 0              | 989.939          |
| Selskabsskat                          | 13.464         | 0                |
| Anden gæld                            | 274.494        | 299.613          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 288.058        | 1.294.821        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>288.058</b> | <b>1.294.821</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>906.742</b> | <b>1.794.233</b> |

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                  | 125.000                         | 374.412                      | 0  | 499.412        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | -2.728                       | 122.000  | 119.272        |
|   | <b>125.000</b>                  | <b>371.684</b>               | <b>122.000</b>                                     | <b>618.684</b> |

## Noter

|  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 30.250                | 91.969                |
| Pensioner  | 6.300                 | 20.475                |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>2.840</u>          | <u>3.408</u>          |
|  | <b><u>39.390</u></b>  | <b><u>115.852</u></b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>1</u>          | <br><u>1</u>          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>982</u>            | <u>191.976</u>        |
|  | <b><u>982</u></b>     | <b><u>191.976</u></b> |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | 13.464                | 3.000                 |
| Årets regulering af udskudt skat                   | <u>20.466</u>         | <u>-20.466</u>        |
|  | <b><u>33.930</u></b>  | <b><u>-17.466</u></b> |
|  | <br><u>31/12 2023</u> | <br><u>31/12 2022</u> |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2023                            | <u>41.687</u>         | <u>41.687</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                  | <b><u>41.687</u></b>  | <b><u>41.687</u></b>  |
| <br>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023        | <br><u>41.687</u>     | <br><u>41.687</u>     |



## Noter

|  | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u>                              |
|--|-------------------|--|
| <b>5. Kapitalinteresse</b>   |                   |  |
| Kostpris 1. januar 2023  | 75.000            | 75.000   |
| Afgang i årets løb   | <u>-75.000</u>    | <u>0</u>                                       |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>  | <b><u>0</u></b>   | <b><u>75.000</u></b>                           |
| Nedskrivninger 1. januar 2023  | -25.000           | -21.412  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                             | 0                 | -3.588   |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger                            | <u>25.000</u>     | <u>0</u>                                       |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>                                  | <b><u>0</u></b>   | <b><u>-25.000</u></b>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                           | <b><u>0</u></b>   | <b><u>50.000</u></b>                           |
| <b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                   | <b>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</b> |
| Dagsværdi 31. december 2023  |                   | <u>658.326</u>                                 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                   | <u>41.226</u>                                  |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Aage Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Aage Madsen

Direktør

ID: 4249430d-93fe-43d1-94aa-a3e92c35bf2c

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 14:14:00

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 14:49:44

Underskrevet med MitID



## Bent Aage Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Aage Madsen

Dirigent

ID: 4249430d-93fe-43d1-94aa-a3e92c35bf2c

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 14:51:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4fbc66Hwgg251924165

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).